Danych wyrobdw

 Charakterstyki ogélne

Trzonek

Informacje o trzonku
Wykonczenie banki
Pozycja pracy
Trwatos¢ 5%
Trwatos¢ 10%
Trwatos¢ 20%
Trwatos¢ 50%

Kod barwy
Wskaznik oddawania
barw Ra

Opis barwy (tekst)
Temp. barwowa
Techniczna tempera-
tura barwowa

Str. $w. lampy EM
Skut. $w. lampy EM
Wsp. utrzym. str. $w.
10000h

Wsp. utrzym. str. $w.
2000h

Wsp. utrzym. str. $w.
5000h

Wsp. utrzym. str. $w.
10000h

Wsp. utrzym. str. $w.
14000h

$r. lum. EM
Wspotrzedna chro-
matycznosci X
Wspotrzedna chro-
matycznosci Y

Charakterystyki swietlne

Double Ended

Kabel

Przezroczysta

Pozioma +/-5° [Pozioma +/-5°]
7000 hr

8000 hr

9500 hr

14000 hr

740 [CCT of 4000K]
56 (min), 62 (nom) Ra8

Biata

4200 K
4200 K
210000 Lm
102 Lm/W
90 %

85 %

75 %

70 %

45 %

1500 cd/cm2
380 -

419 -

MASTER MHN-FC

MASTER MHN-FC 2000WW/740 400V XW

Kompaktowa, kwarcowa lampa metalohalogenkowa

* Charakterystyki elektryczne

Moc lampy
Moc lampy EM
Napiecie
Napiecie lampy
Prad lampy EM
Przyciemnianie

Ochrona $rodowiska

Zawartos¢ rteci (Hg)

Charakterystyki UV

PET (NIOSH)
Wskaznik uszkodzen
UV A

UvB

uvC

Moc promieniowania

2000 W
2032 W
400 V
222V
1011 A
Nie

105 mg

0.030 h.kix
3.6-

1823 mW/cm?2
492 mW/cm?2
532 mW/cm2
410 mW/klm

Wymgania dot. opraw os$wietleniowych

Temp. Splaszcza
Temp. banki

Wymiary produktu

Dtugos¢ miedzy-
trzonkowa A
Dtugos¢ catkowita C
Srednica D

Dtugos¢ sr. swietl-
nego L

Dtugos¢ tuku O

350 (max) C
950 (max) C

290 mm

357 (max) mm

25.5 (nom), 33 (max) mm
177 mm

108 mm

PHILIPS

sense and simplicity



MASTER MHN-FC

Dtugos¢ przewodu X

* Dane produktu

Kod zaméwienia
Kod produktu
Nazwa produktu

Nazwa produktu na
zamowieniu

Liczba sztuk w
opakowaniu

58 mm

213495 00

871150021349500

MASTER MHN-FC 2000VV/740 400V
XwW

MASTER MHN-FC 2000VV/740 400V
XwW

1

Warnings and safety

* Uzywac tylko w catkowicie zabudowanych oprawach, nawet podczas
testowania (IEC 61167, IEC 62035, IEC 60598)

Rysunki techniczne

Al

MASTER MHN-FC 2000W/740 400V XW

Product

Opakowanie zbiorcze
Liczba opakowan w
kartonie zbiorczym
Kod kreskowy na
produkcie

Kod kreskowy na
opakowaniu zbior-
czym

Kod logistyczny -
12NC

Kod ILCOS

Waga netto 1 szt.

A (Norm) C (Max) D (Norm) D (Max) L (Norm) O (Norm) X (Norm)

MHN-FC 2000W/740 400V XW 290 357 255 33 177 108

Dane fotometryczne

300

500

600 700 Nnm]—

MASTER MHN-FC 2000w /740

58

1
1

8718291548195

8711500213495

928070405130

MD-2000/40/2B-H-XW
0.190 kg

» Konstrukcja oprawy musi umozliwiac¢ zatrzymanie goracych

elementéw w razie peknigcia lampy
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MASTER MHN-FC
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